

Årsredovisning för
Abiri Consultants AB

559318-0978

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Abiri
Styrelseledamot

2025-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abiri Consultants AB, 559318-0978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Abiri Consultants AB har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun. Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom management, läkarvård och psykiatri.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	53 000	157 119	
Resultat efter finansiella poster	37 078	143 777	-18 090
Soliditet %	91	80,5	89,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med 66% på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 549	114 161
Balanseras i ny räkning		114 161	-114 161
Vinstutdelning		-80 000	
Årets resultat			29 524
Belopp vid årets utgång	50 000	47 710	29 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 710
Årets resultat	29 524
Summa	77 234
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	77 234
Summa	77 234

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 000	157 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 000	157 119
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 517	-14 583
Summa rörelsekostnader		-16 517	-14 583
Rörelseresultat		36 483	142 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		595	1 241
Summa finansiella poster		595	1 241
Resultat efter finansiella poster		37 078	143 777
Resultat före skatt		37 078	143 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 554	-29 616
Årets resultat		29 524	114 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		37 788	50 119
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	2 000
Summa kortfristiga fordringar		47 788	52 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 066	168 515
Summa kassa och bank		92 066	168 515
Summa omsättningstillgångar		139 854	220 634
SUMMA TILLGÅNGAR		139 854	220 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 710	13 549
Årets resultat		29 524	114 161
Summa fritt eget kapital		77 234	127 710
Summa eget kapital		127 234	177 710
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 120	37 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 000
Summa kortfristiga skulder		12 620	42 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		139 854	220 634

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Göteborg

Heléne Maria Elisabeth Abiri

2025-12-12

Heléne Maria Elisabeth Abiri

Datum

Styrelseledamot